



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS CO APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Jeppé Wilken Jensen

CVR-NR. 38 31 77 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Co ApS c/o Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 31 77 33
	Stiftet: 5. januar 2017
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -114 tkr. anses for utilfredsstillende. Dog er resultatet nogenlunde på et forventet niveau i forbindelse med Coronakrisen.

Selskabets egenkapital er negativ med 161 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for Coronakrisen forventes der overskud i 2022 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Underskuddet i 2021 er på nogenlunde forventet niveau og ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift ved fortsat opbakning fra selskabets pengeinstitut samt opbakning fra ejerkredsen.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 678 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		715.220	859.514
Personaleomkostninger.....	1	-742.887	-639.851
Af- og nedskrivninger.....		-66.612	-52.416
DRIFTSRESULTAT		-94.279	167.247
Andre finansielle indtægter.....	2	0	318
Andre finansielle omkostninger.....	3	-31.542	-23.789
RESULTAT FØR SKAT		-125.821	143.776
Skat af årets resultat.....	4	28.192	-32.000
ÅRETS RESULTAT		-97.629	111.776
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-97.629	111.776
I ALT		-97.629	111.776

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.598	63.115
Indretning af lejede lokaler.....		32.451	53.826
Materielle anlægsaktiver.....	5	83.049	116.941
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	61.000	61.000
ANLÆGSAKTIVER.....		144.049	177.941
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.015	19.323
Varebeholdninger.....		5.015	19.323
Udskudte skatteaktiver.....		74.000	35.000
Andre tilgodehavender.....		44.725	20.397
Periodeafgrænsningsposter.....		17.442	90.096
Tilgodehavender.....	7	136.167	145.493
Likvide beholdninger.....		355.275	509.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		496.457	674.360
AKTIVER.....		640.506	852.301
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-224.620	-126.991
EGENKAPITAL.....		-144.620	-46.991
Anden gæld.....		40.347	39.895
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	40.347	39.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.236	10.268
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		513.943	705.029
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		10.808	0
Anden gæld.....		192.792	144.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		744.779	859.397
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		785.126	899.292
PASSIVER.....		640.506	852.301
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	-126.991	-46.991
Forslag til resultatdisponering.....		-97.629	-97.629
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	-224.620	-144.620

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	710.197	613.771	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.925	12.968	
Andre personaleomkostninger.....	15.765	13.112	
	742.887	639.851	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	318	
	0	318	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.656	21.546	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.886	2.243	
	31.542	23.789	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.808	0	
Regulering af udskudt skat.....	-39.000	32.000	
	-28.192	32.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020.....	176.587	119.692	
Tilgang	32.720	0	
Kostpris 31. december 2021.....	209.307	119.692	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	113.472	65.866	
Årets afskrivninger	45.237	21.375	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	158.709	87.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	50.598	32.451	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....	1.000	60.000	
Kostpris 31. december 2021.....	1.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.000	60.000	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skat	72.000	35.000	
	72.000	35.000	

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	8
Anden gæld.....	40.347	0	40.347	39.895	
	40.347	0	40.347	39.895	

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien 'Anden gæld' er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 30. september 2021.

Eventualposter mv. 9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 279 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 mdr. med en samlet restleasingydelse på 46 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 172 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. marts 2022 samt 6 mdr. varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 205 tkr. i 2020/21.

Særlige poster 10

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 678 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lønkomensation Covid-19.....	127.372	74.891
Kompensation faste omkostninger Covid-19.....	550.858	300.584
	678.230	375.475
